
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 01 червня 2023р                     Стрий                                             №184
 

Про надання грошової допомоги 
громадянам, які здали кров в КНП
«Стрийська центральна районна лікарня»

Відповідно до Програми  «Розвиток  донорства крові та її 
компонентів в Стрийській міській територіальній громаді»  на 2023 рік, 
розглянувши заяви громадян, які здали кров КНП «Стрийська центральна 
районна лікарня» щодо надання грошової допомоги,  керуючись  ст. 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 
комітет Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Надати  грошову допомогу громадянам які здали кров в КНП 
«Стрийська центральна районна лікарня» згідно додатку.

2. Фінансовому управлінню (Л.Коваль) профінансувати 
управління соціального захисту населення в сумі 19,0 тис. грн. ТПКВК МБ 
0813242 для виплати грошової допомоги громадянам  які здали кров в 
КНП «Стрийська центральна районна лікарня»

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на 
заступника міського голови Христину Грех.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ 



2

                                                                                                    Додаток
                                                                                               до рішення міськвиконкому

                                                                                                  «____»_______ 2023 р. № ___

С П И С О К
громадян для надання  грошової допомоги, 

які здали кров в КНП «Стрийська центральна районна лікарня» 

№
п/п 

Прізвище, ім’я по батькові Адреса проживання
Розмір 

допомоги 
(грн)

1  Харик Олег Михайлович  вул.Новаківського,10/43   500,00
2 Федорович Максим Петрович  вул.Сидора,5   500,00

3  Піта Олег Михайлович
 с.Нежухів,
вул.Нижанківського,38   500,00

4  Іванців Галина Миколаївна  с.Тейсарів,вул.Коновальця,8   500,00
5  Назарочкін Андрій Володимирович  вул.Виговського,4/85   500,00
6  Чурок Ігор Васильович  вул.Ленкавського,5А/6   500,00
7  Лапін Анатолій Андрійович  вул.Шевченка,111б/18   1000,00
8  Латанишин Юрій Михайлович  вул.Б.Хмельницького,22/1   500,00
9  Дипчак Андрій Павлович  с.Дашава,вул.воїнів УПА,22   500,00
10  Мороз Оксана Іванівна  вул.Хмельницького,55/2   500,00
11  Жентичка Василь Васильович  вул.Млинарська,12/3   500,00
12  Дубик Ігор Ігорович  с.Рудники,вул.Львівська,161   500,00
13  Гуменчук Володимир Ярославович  с.Розгірче,вул.Стрийська,21   500,00
14  Гетьманський Дмитро Олексійович  м.Львів,вул.Княгині Ольги,115   1000,00
15  Хавкун Ігор Андрійович  м.Львів,вул.Княгині Ольги,115   1000,00
16  Панасейко Денис Володимирович  м.Львів,вул.Княгині Ольги,115   1000,00
17  Клімач Максим Вікторович  м.Львів,вул.Княгині Ольги,115   500,00
18  Букай Віталій Богданович  вул.Сагайдачного,21/2   500,00
19  Дума Роман Тарасович  с.Гірне   500,00
20  Грицан Іванна Богданівна  вул.Дрогобицька,142   500,00
21  Єрмін Олександр Олександрович  вул.Галицька,11/31   500,00
22  Дербаба Олександр Михайлович  с.Опака,Вул.Клюткавиця,31А   500,00
23  Срогий Петро Григорович  вул.С.Петлюри,101в/12   500,00
24  Матвіїв Леся Федорівна  с.Нежухів,вул.Молодіжна,26   500,00
25  Палюк Василь Богданович  вул.50-річчя УПА10/67   500,00
26  Васькович Володимир Ярославович  вул.Коцюбинського,30   500,00 
27  Песоцька Лариса Віталіївна  с.Заплатин,вул.Нова,11   500,00
28  Цицик Надія Тарасівна  смт.Журавно,вул.Шевченка,4/12   500,00
29  Смик Оксана Леонідівна  вул.Шухевича,22   500,00
30  Оначишич Олег Миколайович  с.Лани-Соколівські   1000,00
31  Суворов Віталій Володимирович  с.Малі Дідушичі   500,00
32 Магомета  Мирослав Володимирович с. Дашава   500,00
33  Витрикуш Марко Олександрович  м.Дрогобич,вул.Самбірська,98/46   500,00

Керуюча справами міськвиконкому                         Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА                         


